



**„Zintegrowany Program Rozwoju Wyższej Szkoły Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach” nr POWR.03.05.00-00-Z047/17 dotyczy zapytania ofertowego z dnia 07.05.2022 r.**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 19.05.2022 r.**

Pytanie 1

Czy dopuszczacie Państwo realizację wywiadów IDI w formie online (np. za pośrednictwem platform komunikacyjnych (jak Teams, Zoom, Webex, Skype etc.? / telefonicznych)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza realizacji wywiadów w formie on-line.

Pytanie 2

Czy projekty, którymi mamy się wykazać mogą być te same dla: projektów jakościowych IDI, projektów jakościowych FGI, projektów badawczych opinii publicznej? Chodzi o to, że np. biuro realizowało jedno duże badanie (projekt), w ramach którego używane były metody i techniki m.in. IDI, FGI i ankiety - czy w takim razie taki projekt może być wpisany i będzie uznany dla każdej z wymienionych przez Państwa technik? Czy innymi projektami (10, 10 i 5 czyli łącznie 25) musimy się wykazać by spełnić kryteria?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający uzna wszystkie metody w ramach jednego projektu (w polu : tematyka wykonanego badania – proszę o wpisane metod, które były wykorzystywane).

Pytanie 3

Pytanie dotyczące ekspertów: czy każdy ekspert musi się wykazać **łącznie** w swoim dorobku 10 jakościowych projektów badawczych IDI, 10 jakościowych projektów badawczych FGI oraz co najmniej 10 ilościowych projektów badawczych opinii publicznej? Czy np. ekspert nr 1 może wykazać się 10 IDI, ekspert nr 2 10 FGI, a ekspert nr 3 - 10 ilościowymi projektami?

ODPOWIEDŹ: Każdy ekspert musi się wykazać w swoim dorobku realizacją 10 projektów badawczych IDI, 10 projektów badawczych FGI oraz 10 projektów badawczych opinii publicznej.

Pytanie 4

W kwestii formalnej: czy do oferty załączamy referencje z wymienianych projektów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający prosi o załączenie referencji.